LIAONING BROTHER ELECTRONIC TECHNOLOGYCO.,LTD
High-Tech Industrial Park Phase2 No.3 ,Chaoyang city, Liaoning province, China.
Email：export@bigcap.net Website：www.bigcapglobal.com
Liaoning Brother Electronic Technology Co.,Ltd
BIGCAP® Datasheet
Product Type: 扣式系列(Coin Type)
Release Date: 2024-05-20
编制 Prepared 审核 Checked 批准 Approved

High-Tech Industrial Park Phase2 No.3 ,Chaoyang city, Liaoning province, China.
Email：export@bigcap.net Website：www.bigcapglobal.com
第 6 页 共 17 页
3. 产品结构和规格 Product Construction And Specification
V 型 H 型 C 型
型号
Part Number
额定电压
Nominal
Voltage,V
容量
Capacitance,
F
最大内阻 ESR(Max), Ω 尺寸 Size, mm
AC@1kHz DC ΦD±1.0 H±1.0 P±0.5
BCE005R5C104FS 5.5 0.1 40 60 13.5 7.3 5
BCE005R5H104FS 5.5 0.1 40 60 11.5 6.0 10
BCE005R5V104FS 5.5 0.1 40 60 11.5 12.5 5
BCE005R5C224FS 5.5 0.22 40 60 13.5 7.3 5
BCE005R5H224FS 5.5 0.22 40 60 11.5 6.0 10
BCE005R5V224FS 5.5 0.22 40 60 11.5 12.5 5
BCE005R5C334FAS 5.5 0.33 50 75 13.5 7.3 5
BCE005R5H334FAS 5.5 0.33 50 75 11.5 6.0 10
BCE005R5V334FAS 5.5 0.33 50 75 11.5 12.5 5
BCE005R5C474FS 5.5 0.47 40 60 13.5 7.3 5
BCE005R5H474FS 5.5 0.47 40 60 11.5 6.0 10
BCE005R5V474FS 5.5 0.47 40 60 11.5 12.5 5
LIAONING BROTHER ELECTRONIC TECHNOLOGYCO.,LTD
High-Tech Industrial Park Phase2 No.3 ,Chaoyang city, Liaoning province, China.
Email：export@bigcap.net Website：www.bigcapglobal.com
第 7 页 共 17 页
V 型 H 型 C 型
型号
Part Number
额定电压
Nominal
Voltage,V
容量
Capacitance,
F
最大内阻 ESR(Max), Ω 尺寸 Size, mm
AC@1kHz DC ΦD±1.0 H±1.0 P±0.5
BCE005R5C105FS 5.5 1.0 15 22.5 20.5 7.6 5
BCE005R5H105FS 5.5 1.0 15 22.5 19 6.5 20
BCE005R5V105FS 5.5 1.0 15 22.5 19 20.5 5
BCE005R5C155FS 5.5 1.5 10 15 20.5 7.6 5
BCE005R5H155FS 5.5 1.5 10 15 19 6.5 20
BCE005R5V155FS 5.5 1.5 10 15 19 20.5 5
LIAONING BROTHER ELECTRONIC TECHNOLOGYCO.,LTD
High-Tech Industrial Park Phase2 No.3 ,Chaoyang city, Liaoning province, China.
Email：export@bigcap.net Website：www.bigcapglobal.com

High-Tech Industrial Park Phase2 No.3 ,Chaoyang city, Liaoning province, China.
Email：export@bigcap.net Website：www.bigcapglobal.com
第 9 页 共 17 页
3. 产品结构和规格 Product Construction And Specification
V 型 H 型 C 型
型号
Part Number
额定电压
Nominal
Voltage,V
容量
Capacitance,
F
最大内阻 ESR(Max), Ω 尺寸 Size, mm
AC@1kHz DC ΦD±1.0 H±1.0 P±0.5
BCT003R6C104FS 3.6 0.1 40 60 13.5 7.3 5
BCT003R6H104FS 3.6 0.1 40 60 11.5 6.0 10
BCT003R6V104FS 3.6 0.1 40 60 11.5 12.5 5
BCT003R6C224FS 3.6 0.22 40 60 13.5 7.3 5
BCT003R6H224FS 3.6 0.22 40 60 11.5 6.0 10
BCT003R6V224FS 3.6 0.22 40 60 11.5 12.5 5
BCT003R6C334FAS 3.6 0.33 50 75 13.5 7.3 5
BCT003R6H334FAS 3.6 0.33 50 75 11.5 6.0 10
BCT003R6V334FAS 3.6 0.33 50 75 11.5 12.5 5
BCT003R6C474FS 3.6 0.47 40 60 13.5 7.3 5
BCT003R6H474FS 3.6 0.47 40 60 11.5 6.0 10
BCT003R6V474FS 3.6 0.47 40 60 11.5 12.5 5
LIAONING BROTHER ELECTRONIC TECHNOLOGYCO.,LTD
High-Tech Industrial Park Phase2 No.3 ,Chaoyang city, Liaoning province, China.
Email：export@bigcap.net Website：www.bigcapglobal.com
第 10 页 共 17 页
V 型 H 型 C 型
型号
Part Number
额定电压
Nominal
Voltage,V
容量
Capacitance,
F
最大内阻 ESR(Max), Ω 尺寸 Size, mm
AC@1kHz DC ΦD±1.0 H±1.0 P±0.5
BCT003R6C105FS 3.6 1.0 15 22.5 20.5 7.6 5
BCT003R6H105FS 3.6 1.0 15 22.5 19 6.5 20
BCT003R6V105FS 3.6 1.0 15 22.5 19 20.5 5
BCT003R6C155FS 3.6 1.5 10 15 20.5 7.6 5
BCT003R6H155FS 3.6 1.5 10 15 19 6.5 20
BCT003R6V155FS 3.6 1.5 10 15 19 20.5 5
BCT005R5C684FS 5.5 0.68 30 45 20.5 10 5
BCT005R5V684FS 5.5 0.68 30 45 19 20.5 8
BCT005R5C105FS 5.5 1.0 20 30 20.5 10 5
BCT005R5V105FS 5.5 1.0 25 37.5 19 20.5 8
LIAONING BROTHER ELECTRONIC TECHNOLOGYCO.,LTD
High-Tech Industrial Park Phase2 No.3 ,Chaoyang city, Liaoning province, China.
Email：export@bigcap.net Website：www.bigcapglobal.com